1400　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔壱岐防〕
11－６　地すべり危険箇所

様式１
北防災第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]北　見　市　長

防災関係機関情報連絡室の要員の派遣要請について（依頼）

本市は、　　　　年　　月　　日発生の　　　　　　　　　　災害において、貴機関との間における情報の相互提供を実施するため、本市災害対策本部に防災関係機関情報連絡室を設置することになりましたので、下記により要員の派遣をお願い申し上げます。

記
　１　災害の状況及び派遣要請を要求する理由
　  (1) 災害の状況
　  (2) 派遣要請を要求する理由

　２　派遣を必要とする期間
　　　　　　　　年　　月　　日（　）　から　（派遣が開始される年月日のみを記入）

　３　派遣を希望する人員
　　　　　　　人

　４　派遣を希望する場所

　５　派遣を希望する活動内容

　６　その他参考となるべき事項